ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NCVX
V/v báo cáo kết quả thực hiện Kết luận

số 155-KL/TW của Bộ Chính trị, Ban Bí thư

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ

Theo đề nghị của Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy tại Công văn số 1117-

CV/UBKTTU ngày 09/6/2025 về việc báo cáo kết quả thực hiện Kết luận số 155-

KL/TW của Bộ Chính trị, Ban Bí thư về một số nhiệm vụ trọng tâm cần tập trung
thực hiện về sắp xếp tổ chức bộ máy và đơn vị hành chính từ nay đến ngày

30/6/2025 (kèm theo Công văn này), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đã có ý kiến
như sau:

Giao Sở Nội vụ tổng hợp, báo cáo các nội dung thuộc nhiệm vụ của Ban
Thường vụ Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh (về thực hiện chế độ, chính sách đối với
cán bộ, công chức, viên chức, người lao động bị ảnh hưởng bởi sắp xếp; việc triển
khai sắp xếp đơn vị hành chính các cấp, xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa
phương 02 cấp) theo đề nghị của Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy tại Công văn nêu trên;

báo cáo Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy và Ủy ban nhân dân tỉnh trước thứ 3 hàng tuần.
Đề nghị Sở Nội vụ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCTTT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K7.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

5074 12 6